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DOR.

524
453
306
528
1076
305
366
957
98
158

1191
1157
624
1118
239

94
162
298
226
868
161
167

1115
531
530
310
304
302
621
790

1018
785
526
334
522

1234
953
219
215

214
527
301
629
307
309
308

97

1236
1125
1248
631
1090
157
1255
154
962
224
791

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2019 - 24 Marzo 2019

1°-Primaria Masculinos - Orden De Llegada
84 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Mario DIAZ BARQUERO

Hugo LOPEZ VAZQUEZ
Samuel SANCHO TUREGANO
Mario MATELLANO VALERA
Adrian GOMEZ SEGOVIA
Lucas CORDOBA AGUDO
Alejandro JIMENEZ MARTIN
Yoel FERNANDEZ JIMENEZ
Axel JUARRANZ DIEVAL

Pablo Nicolas MARTINEZ
CABALLERO

Samuel HERNANDEZ SANZ
Daniel SANCHEZ ZAFRA
Alejandro LOPEZ SEPULVEDA
Miguel LOPEZ MORENO

Mario MARTELL RODRIGUEZ

Inscrito en otra categoria, descalificado

Alvaro BALLESTEROS LOPEZ
Ignacio CARRASCO ESPINOSA
Javier PALENCIA CAMACHO
Hugo QUILES DE LA CRUZ
Diego BLAZQUEZ PASTOR
Diego SANCHEZ ALONSO
Oscar RODRIGUEZ ORELLANA
Alan SZYRWINSKI

David SERRANO COLMENAREJO
Andres RODRIGUEZ MENDOZA
Ander ORUE ALONSO

Adrian SUAREZ BALLESTEROS
lvan CABELLOS MARTIN
Pelayo TOUCEDA TOBIO

Javier BERROCAL RODRIGUEZ
Gael GALEOTE FLORES

Jorge JUSDADO GORDILLO
Matteo DE LA RUBIA ARAGON
Aitor PEREZ LOPEZ

Carlos GARCIA ZAZO

Iker PAEZ GAZTELU

Pablo NIETO AVILA

Ruben FERRER SORIA

Alex CONSTANTINESCU
ABASOLO

Raul CRIADO CUBERO
Raul CRUZ COLMENAREJO
Diego GARCIA

Alvaro LOPEZ MATELLANO
Esteban LANDER PEREZ
Asier ORUE ALONSO

Jon LANDER PEREZ

Miguel DE SAN EUSTAQUIO
SANCHEZ

Alvaro PONS ARRANZ

Yherry Miguel CADENA NORIEGA
Diego PASCUAL RAMOS
Pedro HERVAS LOZANO
Alejandro SANCHEZ ALONSO
Joga VALINO PEREZ

Marco PEDRAZ ALVAREZ
Pablo DOMINGUEZ CUEVAS
Hugo CASILLAS PASCUAL
lzan GOMEZ BAEZ

Diego APARICIO ERGUIDO

CATEGORIA
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M

1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M

CDM

1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M

1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M

1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
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17
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19
20
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46

a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Pég. 1de 2

COLEGIO

SAN ANDRES
PENALVENTO

FUENTA SANTA

SAN ANDRES

MARIA CRISTINA
FUENTA SANTA

HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO

SAN ANDRES
ANTONIO MACHADO
ZURBARAN

ANGEL LEON
FUENTA SANTA

ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO
FUENTA SANTA

FEDERICO GARCIA-LORCA
PENALVENTO

ANTONIO MACHADO
ANTONIO MACHADO

SAN ANDRES

SAN ANDRES

SAN ANDRES

FUENTA SANTA

FUENTA SANTA

FUENTA SANTA
ZURBARAN

ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO

SAN ANDRES

HEROES DEL 2 DE MAYO
SAN ANDRES

ANGEL LEON

ZURBARAN

FEDERICO GARCIA-LORCA
FEDERICO GARCIA-LORCA

FEDERICO GARCIA-LORCA
SAN ANDRES

FUENTA SANTA
ZURBARAN

FUENTA SANTA

FUENTA SANTA

FUENTA SANTA

ANGEL LEON

FUENTA SANTA

SAN ANDRES
ZURBARAN

ZURBARAN

HEROES DEL 2 DE MAYO
ANTONIO MACHADO
ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:02:05
0:02:07
0:02:15
0:02:17
0:02:19
0:02:21
0:02:24
0:02:27
0:02:29
0:02:32

0:02:34
0:02:37
0:02:39
0:02:41
0:02:44

0:02:48
0:02:51
0:02:53
0:02:55
0:02:58
0:03:00
0:03:02
0:03:03
0:03:05
0:03:07
0:03:09
0:03:13
0:03:14
0:03:16
0:03:20
0:03:22
0:03:24
0:03:25
0:03:27
0:03:30
0:03:32
0:03:35
0:03:37
0:03:39

0:03:41
0:03:44
0:03:46
0:03:48
0:03:50
0:03:52
0:03:54
0:03:56

0:03:58
0:04:00
0:04:04
0:04:06
0:04:09
0:04:12
0:04:14
0:04:17
0:04:19
0:04:22
0:04:24



PTO DOR.
59 1257
60 222
61 300
62 915
63 1035
64 166
65 168
66 225
67 625
68 1197
69 1179
70 229
71 169
72 1021
73 216
74 1036
75 640
76 313
77 450
78 449
79 331
80 333
81 1128
82 969
83 622
84 1204

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2019 - 24 Marzo 2019

1°-Primaria Masculinos - Orden De Llegada
84 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Hugo ORTIZ BLASCO

Alejandro BERNAL ALAGUERO
Sergio SANTINHO GARCIA
Imad CHOUKRI

Guillen GARCIMARTIN BURGOS
Hugo MACIAS LAZARO

Diego MATEO FERNANDEZ
Hugo PRIETO PEINADO

Jaime TORRES RAMIO
Alejandro DELGADO SANCHEZ
Javier MOLINA FERNANDEZ
Hugo RODRIGUEZ YANEZ

Raul LOPEZ SANCHEZ

Angel HERRERA MARTIN

Asier SAIZ FERNANDEZ

Tristan GARCIMARTIN BURGOS
Alfonso PRADAS NOVAS

Juan Jose MONASTERIO SALAS
Nicolas IMBERT LAZARO

Juan PEREZ DE MADRID GARCIA
Pablo DE LUCAS ANDRINO
Daniel LOZANO SAEZ

Hugo BALLESTEROS COBENA
Marcos ANDRAY RIOS

Alfonso PUENTE MORALES
Ruben RAMIREZ CUESTA

CATEGORIA
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M
1°PRIMARIA-M

Pec.

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83

Pég. 2de 2

COLEGIO

FEDERICO GARCIA-LORCA
FEDERICO GARCIA-LORCA
FUENTA SANTA

TIRSO DE MOLINA
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANTONIO MACHADO
ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

FEDERICO GARCIA-LORCA
ANGEL LEON

FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA
FEDERICO GARCIA-LORCA
HEROES DEL 2 DE MAYO
HBS HUMANITAS TRES CANTOS
FUENTA SANTA
PENALVENTO
PENALVENTO

HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

HEROES DEL 2 DE MAYO
ZURBARAN

FUENTA SANTA

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:04:26
0:04:28
0:04:30
0:04:32
0:04:35
0:04:37
0:04:40
0:04:42
0:04:44
0:04:47
0:04:48
0:04:50
0:04:56
0:04:59
0:05:00
0:05:02
0:05:06
0:05:08
0:05:10
0:05:12
0:05:15
0:05:18
0:05:20
0:05:22
0:05:24
0:05:26



